
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

/Х ,6 У , и ) ^ 1 і  Львів № Р О О Ъ Ъ

Про затвердження результатів ^
продажу та завершення 
приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна" 
(із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 21.01.2022 № 00147 "Про прийняття 
рішення про приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна", Договору купівлі- 
продажу від 11.01.2024 об’єкта малої приватизації державної власності: окремого майна - 
нежитлове приміщення загальною площею 112,4 кв.м, за адресою: Львівська обл., 
Симбірський р-н, м. Старий Самбір, вул. Л.Галицького, 116, приміщення 2, за результатами 
аукціону без умов та Акту приймання - передачі від 11.01.2024 № 1615 об’єкта малої 
приватизації: окремого майна - нежитлове приміщення загальною площею 112,4 кв.м, за 
адресою: Львівська обл., Симбірський р-н, м. Старий Самбір, вул. Л.Галицького, 116, 
приміщення 2,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна - нежитлове приміщення загальною площею 112,4 кв.м, за 
адресою: Львівська обл., Симбірський р-н, м. Старий Самбір, вул. Л.Галицького, 116, 
приміщення 2.

Покупець вищевказаного об’єкта - Хапко Лілія Володимирівна (ІПН 3006818389).
Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 551 000,00 грн (п'ятсот п'ятдесят одна тисяча 

гривень 00 копійок) без урахування ПДВ.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого 

майна - нежитлове приміщення загальною площею 112,4 кв.м, за адресою: Львівська обл., 
Симбірський р-н, м. Старий Самбір, вул. Л.Галицького, 116, приміщення 2, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації

L J


